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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

De~ani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, 

Nr. it.~5 /2021 
Date: 09/11/2021 

Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe bazuar ne nenin 19, te 
Rregullores per Masat dhe Proceduren Disiplinore per Personelin Akademik dhe Studentet (Ref. 
Nr. 03/353, te dates 15.04.2014), me date 09.11.2021, nxjerr: 

VENDIM 

1. Emerohet Komisioni Ankesave per shqyrtimin e ankesave ne Fakultetin e Shkencave 
Kompjuterike, ne perberje te: 

• Prof. Ass. Dr. Kastriot Dermaku- kryesues; 
• Prof. Asoc. Dr.Ekrem Alimi- anetar; 
• Ass. PhD.C.Aferdita Ibrahimi - anetare. 

2. Mandati i anetareve te Komisionit nga pika nje (1) e ketij vendimi zgjate per aq sa zgjate edhe 
mandati i Dekanit te FSHK-se. 

3. Komisioni nga pika nje (1) e ketij Vendimit dote shqyrtoj dhe vendos per te gjitha ankesat e 
drejtuara ndaj Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, sipas Rregullores per Masat dhe Proceduren 
Disiplinore per Personelin Akademik dhe Studentet (Ref. Nr. 03/353, te dates 15.04.2014) dhe 
legjislacionit tjeter perkates ne fuqi. 

4. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 
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Vendimi iu dergohet: 
• Anetareve te Komisionit; 
• Zyres se Dekanit; 
• Arkivit se FSHK 


